Šalys susitaria, kad Tiekėjas iki Susitarimo sudarymo dienos perduoda faktiškai atliktų 
Paslaugų dalies t. y. rezultatą pagal pridedamą Suteiktų paslaugų priėmimo — perdavimo aktą. 

11. Užsakovas apmoka Tiekėjui už faktiškai atliktą Paslaugy dalį — 54208,00 Eur 
(penkiasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai aštuoni Eur, O ct) su PVM per 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų po šio Susitarimo pasirašymo ir pagal Tiekėjo pateiktą Užsakovui sąskaitą 
faktūrą; 

12.  Užsakovas ir Tiekėjas patvirtina, kad neturi ir ateityje neturés vienas kitam jokių

pretenzijy dél Sutarties vykdymo ir jos nutraukimo Saliy susitarimu.